○○年○○月○○日
○○○○○○○○　○－○－○
○○○○○　様
○○○○株式会社
代表取締役　社長　○○○○○　印

採用通知状

　この度、貴君を採用することに決定いたしました。よって下記のとおりご通知いたします。なお、署名のうえ一通をご返送くださいますよう、お願い申し上げます。

記

・入社日　   ○○年○○月○○日
・所属　　   ○○○部　職種　○○○○○○
・勤務地   　○○○○○
・給与　　   年棒額　○○○○○○○○円
　　　　　   他に通勤交通費は、現行月額○○万円（非課税限度額内）を限度とし実費払いとする。
・試用期間　  入社後○○ヶ月とする。
・次期昇給月　○○年○○月

　その他の就業事項は、弊社の規則、諸規定によるものとする。
　今後のご健勝ご活躍を祈っています。

以上
署名　○○ ○○　印
日付　○○年○○月○○日